
r 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

nr. 1740 

2 3 . november 95 
Tartus, 19 .a. 

Välissuhete ja ettevõtluse arengu 
osakonna juhataja ametikohale 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg.l 
p.3 ja Tartu Linnavalitsuse 26.10.1995.a. korralduse nr. 1527 p.5 
ning ära kuulanud linnapea Väino Kulli ettepaneku, 
Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Vastavalt konkursi tulemustele kinnitada välissuhete ja ette

võtluse arengu osakonna juhataja ametikohale Madis 
L e p a j õ e . 

2. Teha muudatus Madis Lepajõe töölepingus seoses kinnitamisega 
välissuhete ja ettevõtluse arengu osakonna juhataja ameti
kohale alates 01.detsembrist 1995.a. 

3. Kehtestada välissuhete ja ettevõtluse arengu osakonna juhataja 
töötasu alates 01.detsembrist 1995.a. järgmiselt: 

palga- kuupalga 20% astme-
aste määr palga 

suurendus 
28 3200 640 

4. Madis Lepajõel välja töötada välissuhete ja ettevõtluse 
arengu osakonna põhimäärus ja esitada see linnavalitsusele 
kinnitamiseks 15.detsembriks 1995.a. 

5. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Väino Kull Ülle Saar 
Linnapea Linnasekretär 


